Yatırım tarafından hazırlanan fiyat tespit raporunu değerlendirmek amacıyla hazırlanmış olup, yatırımcıların pay alım
satımına ilişkin herhangi bir tavsiye veya teklif içermemektedir. Yatırımcılar, halka arza ilişkin İzahnameyi inceleyerek karar
vermelidir. Rapor içerisinde bulunabilecek hata ve noksanlıklardan dolayı Ziraat Yatırım hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.

 ZİRAAT YATIRIM/KURUMSAL FİNANSMAN   3

I. HALKA ARZA İLİŞKİN BİLGİLER

 ZİRAAT YATIRIM/KURUMSAL FİNANSMAN   4

II. ŞİRKET BİLGİLERİ

Bu bölümdeki ifadeler, tablo ve grafikler Pasifik Teknoloji Halka Arz İzahnamesi ve Fiyat Tespit Raporu’ndan

alınmıştır.

➢ Pasifik Donanım Ve Yazılım Bilgi Teknolojileri A.Ş. (“Şirket” veya “Pasifik Teknoloji”) 2015 yılında İstanbul’da

kurulmuştur.

➢ Şirket’in mevcut ve halka arz sonrası ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir:

Pasifik Teknoloji Ortaklık Yapısı

Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Pay Sahibi
Sermaye

Tutarı (TL)
Sermaye Payı

Sermaye
Tutarı (TL)

Sermaye Payı

Fatih Erdoğan 40.000.002 33,34% 35.666.668 26,62%

Abdulkerim Fırat 39.999.999 33,33% 35.666.666 26,62%

Mehmet Erdoğan 39.999.999 33,33% 35.666.666 26,62%

Halka Açık Kısım - - 27.000.000 20,15%

Toplam 120.000.000 100,00% 134.000.000 100,00%

➢ Şirket fiili olarak; kendi tüzel kişiliği veya sahip olduğu bağlı ortaklıkları vasıtasıyla; (i) siber güvenlik, (ii)

yazılım geliştirme, (iii) IT / donanım ve (iv) OT/ teknolojik altyapı hizmetleri olmak üzere 4 ana başlık altında
hizmet vermekte olup; bu hizmetleri bağlı ortaklıkları aracılığıyla verebildiği gibi bu hizmetler grup şirketleri
tarafından birbirlerine verilebilmektedir. Şirket ve bağlı ortaklıkları olan Destel Bilişim, Ditravo ve iCredible
ve dolaylı olarak pay sahibi olduğu Destel Connect'in yukarıda belirtilen fiili faaliyetleri kapsamında;
müşterilerine bir bütün olarak veyahut başka bir deyişle sadece siber güvenlik ya da yazılım veya donanım